
  

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Aosta  

 

 

DECRETO N. 14 

                                                          IL DIRETTORE 

        

 

VISTO          il proprio decreto n. 12 del 24 agosto 2023 di ricostituzione della Commissione per la 

Cassa Integrazione Salariale Operai dell’Agricoltura e considerato che nel medesimo 

sono stati erroneamente indicati, quali nominativi dei rappresentanti dell’Unione 

Agricoltori della Valle d’Aosta, i Sig.ri Brunod Christian e Ottina Eleonora anziché i 

sigg. Nocca Paola e Danna Morena; 

RITENUTO NECESSARIO procedere all’emissione di un nuovo Decreto con l’indicazione esatta 

dei nominativi, 

RICHIAMATE tutte le norme e le circolari già indicate nel precedente decreto; 

 

D E C R E T A 

 

È ricostituita, presso la sede dell’I.N.P.S. di Aosta  la  Commissione  per la  Cassa Integrazione 

Salariale Operai dell’Agricoltura di cui all’art. 14 della Legge 8 agosto 1972, n. 457, così composta: 

PRESIDENTE: 

-  Direttore pro tempore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Aosta, il quale sarà sostituito in 

caso di assenza o impedimento da un funzionario dell’I.T.L. appositamente delegato ; 

MEMBRI 

-  Direttore pro tempore della sede I.N.P.S. di  Aosta 

- Dott. PASQUALOTTO Massimo (membro effettivo) e Dott. OREILLER Paolo (membro 

supplente) in rappresentanza della Regione Autonoma Valle d’Aosta - Assessorato Agricoltura e 

Risorse Naturali  

In rappresentanza dei lavoratori: 

CISL  

DONDEYNAZ Jean membro effettivo  

STACCHINO Giulia membro supplente 

SAVT 

DEME’ Dimitri membro effettivo  

MAFRICA Fortunato membro supplente 



  

 

 

C.G.I.L. 

DUFOUR EZIO membro effettivo  

BILLOTTI Roberto membro supplente  

In rappresentanza dei datori di lavoro: 

ASSOCIAZIONE REGIONALE AGRICOLTORI COLDIRETTI VALLE D’AOSTA  

MANCHIA Davide membro effettivo 

DUJANY Laurent membro supplente 

 

CIA AGRICOLTORI DELLE ALPI 

GOVICH Ivana membro effettivo 

CIBELLI Giovanna membro supplente  

UNIONE REGIONALE DEGLI AGRICOLTORI DELLA VALLE D’AOSTA 

NOCCA Paola membro effettivo  

DANNA Morena membro supplente 

La Commissione ha durata di quattro anni. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella 

sezione “Pubblicità Legale”. 

Avverso il presente decreto, ai sensi dell’art.3, co. 4 della L. 241/1990, è ammesso ricorso 

giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale della Valle d’Aosta entro 60 giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso nel sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro o, in alternativa, 

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni sempre dalla data di pubblicazione. 

 

Aosta, 19 settembre 2023 

                                                                 

 

                                             Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Aosta ad interim     

                                                                               (  Dott.ssa Tiziana MORRA )                       


		2023-09-19T09:40:16+0200
	Tiziana Morra


		2023-09-19T10:08:41+0200
	Aosta
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_AO.REGISTRO DECRETI E ATTI DIRETTORIALI.R.0000014.19-09-2023




